別記様式（第６条関係）

年  月  日

中川村長 様

申請者（保護者） 住 所

                      氏 名              印

                      連絡先

中川村フリースクール利用料等申請書兼請求書（  年  月 ～  年  月分）

 中川村フリースクール利用料等補助金について、下記のとおり申請及び請求をします。

記

１ フリースクールを利用する児童生徒

児童生徒氏名  生年月日

在籍学校名 学校     年     組

２ 利用するフリースクール

施設・団体名  連絡先

所在地

３ 同意事項

 中川村フリースクール利用料等補助金交付資格の認否決定に伴い、村税その他世帯及び同

居する親族の税情報が登録された台帳及び各種義務的納付金台帳等の閲覧とともに、フリー

スクールから在籍校に提供された児童生徒等の情報等を教育委員会が聴取することを承諾し

ます。

申請者氏名

４ 利用状況及び請求額

利用日数及び

通所費

   月分 日数  日  利用料    円  通所費    円

   月分 日数  日  利用料    円  通所費    円

   月分 日数  日  利用料    円  通所費    円

   月分 日数  日  利用料    円  通所費    円

   月分 日数  日  利用料    円  通所費    円

利用料補助 500円×日数（上限 10,000円/月）

 ①利用料補助額合計        円

通所費補助 経費の 1/2（上限 7，000円/月）

②通所費補助額合計        円

※チョイソコなどの定期券の通所費については、月割りでご記入ください。

請求額（①＋②）        円（100円未満切り捨て）

５ 振込先口座

金融機関名
銀行・信金

信組・農協

本店・支店

本所・支所

口座種別 普通・当座 口座番号

フリガナ

口座名義人

※利用料と通所費で補助金の振込先を分ける場合は、別途申請してください。

６ 委任状 交付される補助金の受領については、上記口座名義人に委任します。

                         氏 名

※添付書類  ・当該月の補助対象経費の金額が確認できる書類

・フリースクールの利用状況報告書（任意様式）